
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ     
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 1ης ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ  
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Βαλαωρίτου 18, 
Ταχ. Κώδικας: 106 71, Αθήνα 
Τηλ. 210 3387836 
E-mail: dir.ddy@1dype.gov.gr 
              tm.efdr@1dype.gov.gr 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ανάπτυξη, οργάνωση και υλοποίηση παρέμβασης του Υπουργείου Υγείας 

σε Εθνικό Επίπεδο με θέμα: «Πρόγραμμα Πρόληψης και Προαγωγής 

Υγείας Παιδιών και Εφήβων ΔΙΩΝΗ, για τον παιδικό  – μαθητικό πληθυσμό  

από την 1η ΥΠΕ Αττικής, για το σχολικό έτος 2023-2024».  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005, ΦΕΚ 81. Τεύχος Α’ «Εθνικό Σύστημα Υγείας και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 

 

2. Τον Ν.3527/2007, ΦΕΚ 25, Τεύχος Α’ «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών 

προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας  και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

και λοιπές διατάξεις». 

 

 

3. Τον Ν. 4238/2014, ΦΕΚ 38, Τεύχος Α’ «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας 

(Π.Ε.Δ.Υ.), αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις». 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

 

 
 

        Αθήνα 08/03/2024 
        Αρ. πρωτ.: 12231 
 

 

 

mailto:dir.ddy@1dype.gov.gr
ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

4. Τον Ν. 4486/2017,  ΦΕΚ 115, τεύχος Α’ «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας 

Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και 

λοιπές διατάξεις». 

 

5.  Την υπ’ αριθμ./πρωτ.Γ4β/οικ.65149/16.09.2019 (Υ.Ο.Δ.Δ./20-09-2019 ΦΕΚ 

768)Απόφαση του Υπουργού και Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας, περί διορισμού ως 

νέου Διοικητή της 1ης Υ.ΠΕ Αττικής, Κου ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΘΗ, όπως παρατάθηκε με το 

άρθρο 17 του  ν.4812/2021(ΦΕΚ 110/Τ.Α΄)& το άρθρο 81 του Ν.4915/2022(ΦΕΚ 

63/Τ.Α΄/24-03-2022),& την υπ’ αριθμ.  πρωτ.: Γ4β/Γ.Π.οικ.44308 (ΦΕΚ 

670/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./30-07-2022) Κοινή Απόφαση Κ. Υπουργού & Κ. Αναπληρώτριας 

Υπουργού Υγείας. 

 

 

6. Το υπ’ αρ. Γ1γ/Γ.Φ.3.3,12Β,13,18Α,Ζ,/Γ.Π. 48164/22-12-2023 έγγραφο του 

Υπουργείου Υγείας «Ανάπτυξη, οργάνωση και υλοποίηση παρέμβασης του 

Υπουργείου Υγείας σε εθνικό επίπεδο, με θέμα: “Πρόγραμμα Πρόληψης και 

Προαγωγής Υγείας Παιδιών και Εφήβων - ΔΙΩΝΗ”, για τον παιδικό-μαθητικό 

πληθυσμό, για το σχολικό έτος 2023-2024» (ΑΔΑ: Ψ578465ΦΥΟ-ΕΝΟ). 

 

7. Τις δηλώσεις συμμετοχής των Επαγγελματιών Υγείας από τις Δομές Υγείας 1ης 

Υ.ΠΕ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Την έγκριση της συμμετοχής των Ιατρών και Επαγγελματιών Υγείας στα 

κλιμάκια / ομάδες υγείας που συστήνονται στο πλαίσιο  του Προγράμματος 

Πρόληψης και Προαγωγής Υγείας Παιδιών και Εφήβων «ΔΙΩΝΗ» για τον παιδικό – 

μαθητικό πληθυσμό κατά το σχολικό έτος 2023-2024, όπως αναφέρονται στο 

συνημμένο ΠΙΝΑΚΑ και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης.  

 

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

2. Την αποστολή της παρούσας Απόφασης στο Υπουργείο Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για την έκδοση της σχετικής έγκρισης 

 

       

                                                                                                                            

                                                             

    

 

                                                                                        

                                                                                            

                                                                               

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Αποδέκτες : 
 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Α/βαθμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής,  

e-mail: mail@attik.pde.sch.gr.  

2. Δομές Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 1ης ΥΠΕ που συμμετέχουν στο 

Πρόγραμμα.   

3. Υπουργείο Υγείας – Διεύθυνση Π.Φ.Υ. – Τμήμα Ανάπτυξης Προγραμμάτων 

Αγωγής Υγείας & Πρόληψης  

 
 
Εσωτερική Διανομή: 1. Κ.κ Υποδιοικήτριες.   2. Ε/Γ   3. ΔΔΥ 4. ΔΠΑΠ 

    Ο   Δ Ι Ο Ι Κ Η Τ Η Σ 

 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΤΑΘΗΣ    

 

 

mailto:mail@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

Α. Κλιμάκια εκτός Δομών 1ης ΥΠΕ Αττικής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1η ΥΠΕ Αττικής / ΔΔΥΓ

1 ΓΚΟΥΤΖΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΣΠΑΥ) MSc ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΡΕΦΟΥΛΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

7 ΜΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

8 ΝΑΤΣΗΣ ΘΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

1 ΚΑΤΣΙΒΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (ΣΠΑΥ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΜΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΤΡΑΒΕΖΕΑ ΧΡΥΣΑ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΧΡΙΣΤΟΒΑΣΙΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

8 ΞΑΚΟΥΣΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

9 ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΤΣΙΤΟΥΡΑ Παιδίατρος

10 ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

11 ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΙΒΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΣΠΑΥ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΒΑΓΙΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ

4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

1 ΚΟΥΡΒΙΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΓΚΟΥΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 ΤΣΑΜΠΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

5 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΚΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

8 ΛΑΪΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

9 ΠΑΤΗΡΕΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

10 ΣΚΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

11 ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

12 ΤΖΙΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

13 ΜΑΝΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

14 ΠΛΙΑΤΣΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

Σταθμός Προστασίας 

Μητέρας-Παιδιού-Εφήβου 

(Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. Νέας 

Ιωνίας)

2η ΤΟΜΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

4

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ

3
ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΥΜΗΤΤΟΥ

2η ΤΟΜΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

Σταθμός Προστασίας 

Μητέρας-Παιδιού-Εφήβου 

(Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. Δάφνης)

1η ΤΟΜΥ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΔΑΦΝΗΣ

1
ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΚΤΟΣ ΔΟΜΗΣ

Α/Α ΔΟΜΕΣ ΠΦΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΥΓΕΙΑΣ Ιδιότητα (Παιδίατρος/Νοσηλευτής/ Επισκέπτης Υγείας) 

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

Β. Κλιμάκια εντός Δομών 1ης ΥΠΕ Αττικής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1η ΥΠΕ Αττικής / ΔΔΥΓ

1 ΓΚΟΥΤΖΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΑΛΕΞΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΣΠΑΥ) MSc ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΡΕΦΟΥΛΙΑ ΛΟΥΚΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

7 ΜΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

8 ΝΑΤΣΗΣ ΘΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ 

1 ΚΟΝΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΝΘΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΧΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (ΣΠΑΥ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΟΦΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΧΑΡΙΣΤΗ ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΒΑΝΕΣΣΑ ΧΡΥΣΑΓΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΕΙΡΗΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

6 ΕΛΕΝΗ ΠΑΤΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

1 ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΚΕΛΑΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΣΜΕΡΛΑ ΡΟΥΜΠΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

3 ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

4 ΜΠΟΥΚΛΑ ΕΛΕΝΗ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1. ΠΑΤΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2. ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3. ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4. ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Αλεξάνδρας)

5. ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

5 ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κέντρου 

Ειδικής Φροντίδας - Οδοντιατρικό 

3 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ

2 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

1 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΛΙΜΑΚΙΩΝ ΕΝΤΟΣ ΔΟΜΗΣ

Α/Α ΔΟΜΕΣ ΠΦΥ Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΑ ΥΓΕΙΑΣ
Ιδιότητα (Παιδίατρος/Νοσηλευτής/ 

Επισκέπτης Υγείας) 

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΚΑΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ(ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ)

3 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ(ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ)

1 ΚΩΝ/ΝΑ ΣΩΦΡΟΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΣΜΑΤΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΧΡΥΣΑ ΡΩΜΑΝΟΥ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ

5 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΚΑΙΤΗ ΚΑΝΔΥΛΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

8 ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΣΑΝΤΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

9 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

10 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Ηλιούπολης)

11 ΣΤΕΛΛΑ ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΟΥ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΛΙΟΥΡΚΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΛΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΜΑΛΑΦΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΧΡΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΜΗΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

8 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΟΣ

11 ΞΩΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Καλλιθέας)

15 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ

14

13

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

12

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

1 ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

3 ΚΑΡΑΚΥΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

4 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

1 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

4 ΓΙΑΝΝΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

5 ΤΡΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

1 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2 ΠΕΤΡΙΚΚΟΣ ΛΟΪΖΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

4 ΛΙΩΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΜΑΝΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ

4 ΓΚΟΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ  (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

6 ΡΩΣΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΣΙΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΚΝΙΘΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

2 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΦΡΕΓΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ18

17 ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

20 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

19 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 

16 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ΓΚΟΛΦΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

3 ΚΑΡΑΚΥΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

4 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ 

1 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

4 ΓΙΑΝΝΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

5 ΤΡΙΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

1 ΑΛΕΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

2 ΠΕΤΡΙΚΚΟΣ ΛΟΪΖΟΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α΄ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

4 ΛΙΩΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΜΑΝΩΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΟΣ

4 ΓΚΟΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΑ  (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

6 ΡΩΣΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΣΙΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΚΝΙΘΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

2 ΛΑΓΟΥΔΑΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΦΡΕΓΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΚΛΑΨΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ(ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ (ΣΠΑΥ) ΘΕΟΔΩΡΑ

2 ΖΕΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

4 ΣΑΛΕΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ 

5 ΓΚΑΡΤΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ

6 ΚΑΛΗΦΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ

7 ΚΑΠΡΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ

8 ΤΟΥΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΒΕΝΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΠΑΥ)-ΤΙ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ  ΥΓΕΙΑΣ

1 ΑΛΥΜΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΔΙΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΔΗΜΟΥΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΣΚΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Νέας Φιλαδέλφειας)

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

22 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ

21 1η ΤΟΜΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

23

ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ18

17 ΤΟΠΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

20 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

19 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 

16 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

2 ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΣΝΕΣΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΤΣΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΔΑΣΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΥΛΕΤΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΕΛΕΝΑ ΑΝΤΡΕΑ ΜΠΑΚΑΛΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

8 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΝΙΑΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

9 ΕΛΙΣΑΜΠΕΤΑ ΠΙΣΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

1 ΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΑΜΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΡΑΜΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΜΠΙΡΜΠΑ ΒΕΝΕΤΙΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Παγκρατίου)

3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ 

1 ΖΩΤΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΖΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΚΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΚΟΡΔΟΠΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

7 ΜΠΑΝΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

9 ΣΟΥΜΠΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

11 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΤΣΙΛΑΦΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΘΕΡΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΣΟΡΟΛΟΠΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΚΑΥΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

6 ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

7 ΝΙΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

1 ΒΛΙΩΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΜΑΜΖΕΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

3 ΚΑΛΥΒΑ ΑΘΗΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΑΡΑΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

27 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

26

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Πλατείας Αττικής)

29 2η ΤΟΜΥ ΑΘΗΝΑΣ

28

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

25 3η ΤΟΜΥ ΑΘΗΝΑΣ

24

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4



 
 

 

 

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΙΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

4 ΚΟΚΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

5 ΤΡΑΧΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

6 ΧΑΝΟΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΙΣΚΕΠΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΡΕΒΕΚΚΑ (ΣΠΑΥ) ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ

3 ΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ

4 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ

5 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

6 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

7 ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

8 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

9 ΜΠΟΛΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

10 ΜΠΑΡΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

11 ΣΚΟΡΔΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

12 ΦΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 ΠΡΩΤΟΣΥΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

4 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

6 ΓΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

7 ΓΟΥΣΙΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

8 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ

9 ΤΣΙΑΓΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

10 ΡΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

11 ΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗΣ

12 ΝΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΡΙΑ

13 ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΣΠΑΥ) ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

14 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

15 ΜΠΟΣΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

16 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΑ ΥΓΕΙΑΣ

30 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΡΑΦΗΝΑΣ

Σταθμός Προστασίας Μητέρας-

Παιδιού-Εφήβου (Σ.Π.Μ.Π. Κ.Υ. 

Χαλανδρίου)

32

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

31 ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΣΠΑΤΩΝ

ΑΔΑ: 681Μ469Η26-ΠΨ4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 11/03/2024
Α. Π.: Εισερχ. 4996
Α. Π. Αποστολέα: 12231
Ημ/νία Αποστολής: 08/03/2024
	AkrivesAntigrafo: 


